tiedot ainoastaan havainnollistamistarkoituksessa, eivätkä
ne välttämättä kuvasta sitä Nokian taloudellista asemaa
tai liiketoiminnan tulosta, joka olisi toteutunut, jos edellä
kuvatut Alcatel Lucentin hankinta tai HERE-transaktio olisivat

38 Yhtiökokousmateriaali

toteutuneet yllä esitettyinä ajankohtina, eikä niiden ole
tarkoitus antaa viitteitä mistään ennakoidusta taloudellisesta
asemasta tai liiketoiminnan tuloksesta, jotka toteutuisivat
tulevaisuudessa. Tämän lisäksi tilintarkastamattomat
lyhennetyt yhdistetyt tuloslaskelmat eivät myöskään

kuvasta mitään odotettuja kustannussäästöjä, synergioita,
uudelleenjärjestelytoimenpiteitä, kertaluonteisia eriä tai
kertaluonteisiin liiketapahtumiin liittyviä transaktiokuluja, joita
Nokia odottaa aihetuvan tai syntyvän.

Kaikki luvut esitetään miljoonina euroina, ellei muuta mainita.

Tilintarkastamaton lyhennetty yhdistetty pro forma -tase 30.6.2015

milj. EUR

Nokia
historial-

linen

HERE –liike-
toiminnan

myynti
(Liite 5)

Nokia
jatkuvat

toiminnot

Alcatel
Lucent

uudelleen
luokiteltu

(Liite 2)

Pro forma
-oikaisut

(Liite 3) Liite
Yhdistetty
pro forma

VASTAAVAA

Pitkäaikaiset varat

Liikearvo 2 783 -2 555 228 3 360 4 804 3a, 3g 8 392

Muut aineettomat hyödykkeet 341 -37 304 1 419 5 700 3a, 3c 7 423

Aineelliset hyödykkeet 786 -112 674 1 378 — 2 052

Osuudet osakkuusyhtiöissä 69 — 69 27 — 96

Available-for-sale sijoitukset 1 018 — 1 018 337 — 1 355

Laskennalliset verosaamiset 2 721 -51 2 670 1 648 — 4 318

Pitkäaikaiset lainasaamiset 48 — 48 9 — 57

Ennakkomaksut eläkkeistä 29 — 29 2 831 — 2 860

Muut sijoitukset 43 — 43 376 — 419

7 837 -2 756 5 081 11 385 10 504 26 970

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus 1 368 -12 1 356 2 099 108 3d 3 563

Myyntisaamiset oikaistuna
arvonalentumiskirjauksilla

3 602 -159 3 443 2 005 -8 3i 5 440

Siirtosaamiset ja
ennakkomaksut

944 -73 871 1 323 — 2 194

Tuloverosaamiset 200 -7 193 67 — 260

Lyhytaikainen osuus
pitkäaikaisista lainasaamisista

2 — 2 16 — 18

Muut lyhytaikaiset
rahoitusvarat

121 — 121 202 — 323

Käypään arvoon
tulosvaikutteisesti kirjatut
sijoitukset, likvidit varat

570 — 570 — — 570

Available-for-sale sijoitukset,
likvidit varat

2 065 -1 2 064 1 770 — 3 834

Rahat ja pankkisaamiset 3 983 2 515 6 498 4 032 — 10 530

12 855 2 263 15 118 11 514 100 26 732

Myytävänä oleviksi
luokiteltuihin ryhmiin kuuluvat
varat

— — — 43 — 43

Vastaavaa yhteensä 20 693 -493 20 200 22 942 10 604 53 746

39Yhtiökokousmateriaali

Katso liitteenä olevat tilintarkastamattomien lyhennettyjen yhdistettyjen pro forma –taloudellisten tietojen liitetiedot

milj. EUR

Nokia
historial-

linen

HERE –liike-
toiminnan

myynti
(Liite 5)

Nokia
jatkuvat

toiminnot

Alcatel
Lucent

uudelleen
luokiteltu

(Liite 2)

Pro forma
-oikaisut

(Liite 3) Liite
Yhdistetty
pro forma

VASTATTAVAA

Emoyhtiön omistajille kuuluva
oma pääoma

8 919 26 8 945 2 443 10 354 1, 3a, 3h 21 742

Määräysvallattomille omistajille
kuuluva osuus

59 — 59 879 — 938

Oma pääoma yhteensä 8 979 26 9 005 3 322 10 354 22 681

Pitkäaikainen vieras pääoma

Pitkäaikaiset korolliset velat 2 685 — 2 685 5 051 -3 430 1b, 3m 4 306

Laskennalliset verovelat 75 — 75 912 1 764 3e 2 751

Myynnin jaksotukset ja muut
pitkäaikaiset velat

1 575 -164 1 411 571 — 1 982

Etuuspohjaiset eläkkeet ja
muut työsuhteen päättymisen
jälkeiset etuudet

426 -7 419 5 197 — 5 616

Varaukset 259 — 259 324 — 583

5 019 -171 4 848 12 055 -1 666 15 237

Lyhytaikainen vieras pääoma

Lyhytaikainen osuus
pitkäaikaisista korollisista
veloista

1 — 1 195 1 901 3m 2 097

Lyhytaikaiset velat 102 — 102 357 — 459

Muut lyhytaikaiset
rahoitusvelat

122 — 122 145 — 267

Tuloverovelat 484 -58 426 74 — 500

Ostovelat 1 919 -49 1 870 1 916 -8 3i 3 778

Siirtovelat, myynnin
jaksotukset ja muut velat

3 560 -238 3 322 3 930 23 3f, 3h 7 275

Varaukset 507 -3 504 915 — 1 419

6 695 -348 6 347 7 532 1 916 15 795

Myytävänä oleviksi
luokiteltuihin ryhmiin kuuluvat
velat

— — — 33 — 33

Vieras pääoma yhteensä 11 714 -519 11 195 19 620 250 31 065

Vastattavaa yhteensä 20 693 -493 20 200 22 942 10 604 53 746

40 Yhtiökokousmateriaali

Tilintarkastamaton lyhennetty yhdistetty pro forma tuloslaskelma 1.1.-30.6.2015

milj. EUR

Nokia
historial-

linen

HERE –liike-
toiminnan

myynti
(Liite 5)

Nokia
jatkuvat

toiminnot

Alcatel
Lucent

uudelleen
luokiteltu

(Liite 2)

Pro forma
-oikaisut

(Liite 3) Liite
Yhdistetty
pro forma

Liikevaihto 6 405 -551 5 854 6 601 -14 3i 12 441

Hankinnan ja valmistuksen
kulut

-3 512 142 -3 370 -4 367 14 3i -7 723

Bruttokate 2 892 -409 2 483 2 234 — 4 717

Tutkimus- ja kehityskulut -1 354 269 -1 085 -1 168 -171 1e,3b,3c -2 424

Myynnin ja hallinnon kulut -875 99 -776 -870 -168 1e,3b,3c -1 814

Liikearvon arvonalentuminen — — — — — —

Liiketoiminnan muut tuotot 159 — 159 48 — 207

Liiketoiminnan muut kulut -78 13 -65 -219 22 3h -262

Liikevoitto/tappio 745 -28 717 25 -317 425

Osuus osakkuusyhtiöiden
tuloksista

14 — 14 1 — 15

Rahoitustuotot ja –kulut -49 -4 -53 -142 28 3j -167

Voitto/tappio ennen veroja 710 -32 678 -116 -289 273

Tuloverot -177 7 -170 -6 87 3l -89

Jatkuvien toimintojen voitto/
tappio

533 -25 508 -122 -202 184

Jakautuminen:

Emoyhtiön omistajille kuuluva
voitto/tappio

531 -25 506 -112 -202 192

Määräysvallattomille omistajille
kuuluva osuus voitosta/
tappiosta

2 — 2 -10 — -8

533 -25 508 -122 -202 184

Osakekohtainen tulos jatku-
vista toiminnoista (emoyhtiön
omistajille kuuluvasta voitos-
ta/tappiosta) EUR EUR EUR EUR  EUR

Laimentamaton 0,15 -0,01 0,14 -0,04 4 0,03

Laimennettu 0,14 -0,00 0,14 -0,04 4 0,03

Osakemäärän painotettu
keskiarvo

1 000
osaketta

1 000
osaketta

1 000
osaketta

1000
osaketta

1 000
osaketta

Laimentamaton 3 631 929 3 631 929 3 631 929 2 787 471 4 5 640 929

Laimennettu 3 952 185 3 642 883 3 642 883 2 787 471 4 5 657 924

Katso liitteenä olevat tilintarkastamattomien lyhennettyjen yhdistettyjen pro forma –taloudellisten tietojen liitetiedot

41Yhtiökokousmateriaali

Tilintarkastamaton lyhennetty yhdistetty pro forma -tuloslaskelma 1.1.-31.12.2014

milj. EUR

Nokia
historial-

linen

HERE –liike-
toiminnan

myynti
(Liite 5)

Nokia
jatkuvat

toiminnot

Alcatel
Lucent

uudelleen
luokiteltu

(Liite 2)

Pro forma
-oikaisut

(Liite 3) Liite
Yhdistetty
pro forma

Liikevaihto 12 732 -969 11 763 13 010 -29 3i 24 744

Hankinnan ja valmistuksen
kulut

-7 094 238 -6 856 -8 788 29 3i -15 615

Bruttokate 5 638 -731 4 907 4 222 — 9 129

Tutkimus- ja kehityskulut -2 493 545 -1 948 -2 139 -223 1e,3b,3c -4 310

Myynnin ja hallinnon kulut -1 634 181 -1 453 -1 661 -439 1e,3b,3c -3 553

Liikearvon arvonalentuminen -1 209 1 209 — — — —

Liiketoiminnan muut tuotot 136 -2 134 308 — 442

Liiketoiminnan muut kulut -268 39 -229 -593 — -822

Liikevoitto/tappio 170 1 241 1 411 137 -662 886

Osuus osakkuusyhtiöiden
tuloksista

-12 — -12 15 — 3

Rahoitustuotot ja -kulut -395 -5 -400 -502 38 3j -864

Voitto/tappio ennen veroja -237 1 236 999 -350 -624 25

Tuloverot 1 408 310 1 718 316 187 3l 2 221

Jatkuvien toimintojen voitto/
tappio

1 171 1 546 2 717 -34 -437 2 246

Jakautuminen:

Emoyhtiön omistajille kuuluva
voitto/tappio

1 163 1 546 2 709 -69 -437 2 203

Määräysvallattomille omistajille
kuuluva osuus voitosta/
tappiosta

8 — 8 35 — 43

1 171 1 546 2 717 -34 -437 2 246

Osakekohtainen tulos jatku-
vista toiminnoista (emoyhtiön
omistajille kuuluvasta voitos-
ta/tappiosta) EUR EUR EUR EUR  EUR

Laimentamaton 0,31 0,42 0,73 -0,02 4 0,39

Laimennettu 0,30 0,39 0,67 -0,02 4 0,37

Osakemäärän painotettu
keskiarvo

1 000
osaketta

1 000
osaketta

1 000
osaketta

1000
osaketta

1 000
osaketta

Laimentamaton 3 698 723 3 698 723 3 698 723 2 767 026 4 5 707 723

Laimennettu 4 131 602 4 131 602 4 131 602 2 767 026 4 6 143 274

Katso liitteenä olevat tilintarkastamattomien lyhennettyjen yhdistettyjen pro forma –taloudellisten tietojen liitetiedot

42 Yhtiökokousmateriaali

[…]

Vastattaviksi otetut velat yhteensä -19 783

Hankitut nettovarat 5 607

Määräysvallattomille omistajille kuuluva osuus -879

Liikearvo 8 164 3g

Arvioitu kauppahinta 12 892

2) Alcatel Lucentin historiallisiin taloudellisiin tietoihin tehdyt luokittelun muutokset:

Joitakin luokittelun muutoksia tehtiin, jotta Alcatel Lucentin historialliset taloudelliset tiedot saatiin vastaamaan Nokian
tilinpäätöksessä käytettävää esittämistapaa. Kun Alcatel Lucentin hankinta on toteutettu, Nokia käy Alcatel Lucentin
tilinpäätöksen esittämistavan läpi yksityiskohtaisesti. Tämän läpikäynnin tuloksena Nokia saattaa havaita näiden kahden
yhtiön välillä myös muita esittämistapaan liittyviä eroja, joiden yhdenmukaistamisella saattaisi olla lisää vaikutusta yhdistetyn
tilinpäätöksen esittämistapaan. Tällä hetkellä saatavilla olevan tiedon perusteella Nokian tiedossa ei ole muita esittämistapaan
liittyviä eroja, jolla voisi olla olennaista vaikutusta Tilintarkastamattomiin pro forma –taloudellisiin tietoihin.

45Yhtiökokousmateriaali

30.6.2015

milj. EUR
Historiallinen

Alcatel Lucent
Luokittelun
muutokset

Alcatel Lucent
uudelleen
luokiteltu

Pitkäaikaiset varat

Available-for-sale sijoitukset — 337 (i) 337

Muut pitkäaikaiset rahoitusvarat - netto 362 -362 (i) —

Pitkäaikaiset lainasaamiset — 9 (i) 9

Muut sijoitukset 476 -100 (ii) 376

Lyhytaikaiset varat

Myyntisaamiset oikaistuna arvonalentumiskirjauksilla — 2 005 (iv) 2 005

Siirtosaamiset ja ennakkomaksut — 1 323 (iii),(iv),(v) 1 323

Pitkäaikaisten lainasaamisten lyhytaikainen osuus — 16 (i) 16

Muut lyhytaikaiset rahoitusvarat — 202 (ii),(iii) 202

Available-for-sale sijoitukset, likvidit varat — 1 770 1 770

Myyntisaamiset ja muut saamiset - netto 2 523 -2 523 (iv) —

Maksetut ennakot ja työn etenemisen perusteella suoritetut
maksut

45 -45 (v) —

Muut lyhytaikaiset varat 887 -887 (iii) —

Markkina-arvopaperit -  netto 1 770 -1 770 —

Rahat ja pankkisaamiset 4 007 25 (iii) 4 032

Pitkäaikaiset velat

Pitkäaikaiset korolliset velat — -5 051 (vi),(xii) -5 051

Myynnin jaksotukset ja muut pitkäaikaiset velat — -571 (vii),(ix) -571

Etuuspohjaiset eläkkeet ja muut työsuhteen päättymisen
jälkeiset etuudet

— -5 197 -5 197

Varaukset — -324 -324

Eläkkeet, eläkekorvaukset ja muut työsuhteen päättymisen
jälkeiset etuudet

-5 197 5 197 —

Vaihtovelkakirjalainat ja muut velkakirjat, pitkäaikaiset -4 798 4 798 (xii) —

Muut pitkäaikaiset rahoitusvelat -253 253 (vi) —

Muut pitkäaikaiset velat -520 520 (vii) —

Lyhytaikainen vieras pääoma

Lyhytaikainen osuus pitkäaikaisista korollisista veloista — -195 (viii) -195

Lyhytaikaiset velat — -357 (viii),(xi) -357

Muut lyhytaikaiset rahoitusvelat — -145 (xi) -145

Ostovelat — -1 916 (x) -1 916

Siirtovelat, myynnin jaksotukset ja muut velat — -3 930 (viii),(ix),(x),(xi) -3 930

Varaukset -1 239 324 -915

Lyhytaikainen osuus pitkäaikaisista korollisista veloista ja
lyhytaikaiset korolliset velat

-575 575 (viii) —

Asiakkaiden vakuudet ja ennakot -958 958 (ix) —

Ostovelat ja muut velat -3 599 3 599 (x) —

Muut lyhytaikaiset velat -1 462 1 462 (xi) —

Seuraavat luokittelun muutokset tehtiin, jotta Alcatel Lucentin historiallinen tase 30.6.2015 saatiin vastaamaan Nokian
tilinpäätöksessään käyttämää esittämistapaa:

46 Yhtiökokousmateriaali

1.1.-30.6.2015

milj. EUR
Historiallinen

Alcatel Lucent
Luokittelun
muutokset

Alcatel Lucent
uudelleen
luokiteltu

Liikevaihto 6 685 -84 (i) 6 601

Hankinnan ja valmistuksen kulut -4 364 -3 (vi) -4 367

Tutkimus- ja kehityskulut -1 213 45 (i),(vi) -1 168

Myynnin ja hallinnon kulut -864 -6 (vi) -870

Liiketoiminnan muut tuotot — 48 (i),(vi) 48

Liiketoiminnan muut kulut — -219 (ii),(iii),(v) -219

Uudelleenjärjestelykulut -191 191 (ii) —

Oikeudenkäynnit -19 19 (iii) —

Myyntivoitto/-tappio (-) myydyistä konserniyhtiöistä -8 8 (v) —

Muutokset työsuhteen päättymisen jälkeisiä etuuksia koskeviin
järjestelyihin

-1 1 —

Rahoitustuotot ja -kulut (-) — -142 (iv) -142

Rahoituskulut -135 135 (iv) —

Muut rahoitukseen liittyvät voitot/tappiot (-) -7 7 (iv) —

i.	 Siirretään 362 miljoonaa euroa Muista pitkäaikaisista rahoitusvaroista – netto (Available-for-sale sijoituksiin (337 	 miljoonaa
euroa), Pitkäaikaisiin lainasaamisiin (9 miljoonaa euroa) ja Pitkäaikaisten lainasaamisten lyhytaikaiseen osuuteen
(16 miljoonaa euroa).

ii.	 Siirretään 100 miljoonaa euroa Muista sijoituksista Muihin lyhytaikaisiin rahoitusvaroihin.

iii.	 Siirretään 887 miljoonaa euroa Muista lyhytaikaisista varoista Muihin lyhytaikaisiin rahoitusvaroihin (102 miljoonaa euroa),
Rahoihin ja pankkisaamisiin (25 miljoonaa euroa) ja Siirtosaamisiin ja ennakkomaksuihin (760 miljoonaa euroa).

[…]

HERE-transaktion ja sen seurauksena esitettävän lopetettujen toimintojen pro forma -vaikutus esitetään pro forma -taseessa
30.6.2015 sekä lyhennetyissä yhdistetyissä pro forma -tuloslaskelmissa 30.6.2015 päättyneeltä kuuden kuukauden ajanjaksolta ja
31.12.2014 päättyneeltä tilikaudelta.

Tilintarkastamatonta lyhennettyä yhdistettyä pro forma -tasetta sekä kaikkien esitettävien ajanjaksojen lyhennettyjä yhdistettyjä
pro forma -tuloslaskelmia on oikaistu siten, että kaikki HERE-liiketoimintaan sisältyvät varat, velat ja historialliset liiketoiminnan
tulokset on eliminoitu kokonaisuudessaan. Lisäksi tilintarkastamattomaan lyhennettyyn yhdistettyyn pro forma taseeseen on
tehty HERE-transaktioon liittyviä oikaisuja, kuten noin 2,5 miljardin euron suuruinen arvioitu nettotuotto sekä arvioitu 1 miljardin
euron myyntivoitto ja siihen liittyvä valuuttakurssimuuntoerojen purkautuminen. Kertaluonteisia eriä, kuten HERE-transaktiosta
syntyvää kertaluonteista voittoa, ei esitetä lyhennetyissä yhdistetyissä pro forma -tuloslaskelmissa.

51Yhtiökokousmateriaali

31.12.2013 31.12.2012

milj. EUR
Nokia

historiallinen

HERE –liike-
toiminnan

myynti

Nokian
jatkuvat

toiminnot
Nokia

historiallinen

HERE –liike-
toiminnan

myynti

Nokian
jatkuvat

toiminnot

Liikevaihto 12 709 -914 11 795 15 400 -1 103 14 298

Hankinnan ja valmistuksen
kulut

-7 364 208 -7 156 -9 841 228 -9 613

Bruttokate 5 345 -706 4 638 5 559 -875 4 685

Tutkimus- ja kehityskulut -2 619 648 -1 970 -3 081 883 -2 198

Myynnin ja hallinnon kulut -1 671 188 -1 483 -2 062 263 -1 799

Liikearvon arvonalentuminen — — — — — —

Liiketoiminnan muut tuotot 272 — 272 277 -1 276

Liiketoiminnan muut kulut -809 24 -785 -1 514 31 -1 483

Liikevoitto/tappio (-) 518 154 672 -820 301 -520

Osuus osakkuusyhtiöiden
tuloksista

4 -1 4 -1 -1 -2

Rahoitustuotot ja –kulut -280 3 -277 -357 2 -355

Voitto/tappio ennen veroja 243 156 399 -1 179 302 -877

Tuloverot -202 -68 -270 -304 -110 -414

Jatkuvien toimintojen voitto/
tappio (-)

41 88 128 -1 483 192 -1 291

Jakautuminen:

Emoyhtiön omistajille kuuluva
tulos

186 88 274 -771 192 -580

Määräysvallattomille omistajille
kuuluva osuus tuloksesta

-145 — -145 -712 — -712

41 88 128 -1 483 192 -1 291

Osakekohtainen tulos
jatkuvista toiminnoista
(emoyhtiön omistajille
kuuluvasta tuloksesta) EUR EUR EUR EUR EUR EUR

Laimentamaton 0,05 0,02 0,07 -0,21 0,05 -0,16

Laimennettu 0,05 0,02 0,07 -0,21 0,05 -0,16

Osakemäärän painotettu
keskiarvo

1000
osaketta

1000
osaketta

1000
osaketta

1000
osaketta

1000
osaketta

1000
osaketta

Laimentamaton 3 712 079 3 712 079 3 712 079 3 710 845 3 710 845 3 710 845

Laimennettu 3 733 364 3 733 364 3 733 364 3 710 845 3 710 845 3 710 845

6)  Mahdollisten tarjouksen hyväksymistasojen vaihtelualue

Edellä esitetyt Tilintarkastamattomat pro forma -taloudelliset tiedot on laadittu olettaen, että Nokia hankkii 100 % Alcatel
Lucentista Osakevaihtotarjouksen kautta ja ettei lunastamismenettelyä toteuteta.

Seuraavassa herkkyysanalyysissa esitetään mahdollisia lopputulemia olettaen vähimmäisomistusosuudeksi Alcatel Lucentista
51 % ja vaihtelualueen keskikohdaksi 75 % sekä lunastusmenettelyn vaikutus, jos 95 % ulkona olevista osakkeista vaihdetaan
Osakevaihtotarjouksen mukaisesti.  Jos omistusosuus on 51 %, niin OCEANEn vaihtovelkakirjalainan kirjanpitoarvosta oletetaan